
Р І Ш Е Н Н Я
< ? & > £ / ! м.Кривий Ріг № &

Г 1
Про проведення звітно - виборчих 
конференцій, зборів органів самоорга­
нізації населення в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

З метою належної підготовки та організації проведення звітно-виборчих конференцій, 
зборів органів самоорганізації населення в Тернівському районі м. Кривого Рогу, 
ураховуючи подовження карантину на території України відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 грудня 2020 року №1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АК8-СоУ-2», керуючись ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про органи самоорганізації населення», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Провести звітно-виборчі конференції квартальних, вуличних комітетів, комітетів 
мікрорайонів та звітно-виборчі збори будинкових комітетів у Тернівському районі 
м. Кривого Рогу в лютому, березні 2021 року.

2. Запропонувати товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» 
(Анжеліка Мельникова) розробити і надати:

- до 29.01.2021 графік проведення звітно-виборчих зборів будинкових комітетів 
Тернівського району м. Кривого Рогу (протягом лютого-березня 2021 року);

- до 01.04.2021 - дислокацію будинкових комітетів Тернівського району
м. Кривого Рогу.

3. Організаційному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради 
(Олена Рудзик):

- розробити проект Положення про органи самоорганізації населення Тернівського 
району м. Кривого Рогу (до 01.02.2021);

- організувати проведення звітно-виборчих конференцій квартальних, вуличних 
комітетів, комітетів мікрорайонів Тернівського району м. Кривого Рогу (протягом 
лютого-березня 2021 року).

4. Відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у 
місті ради (Ольга Андрейко) взяти участь у звітно-виборчих конференціях, зборах 
для інформування населення про стан благоустрою і житлово-комунального 
господарства Тернівського району м. Кривого Рогу.



2

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на організаційний 
відділ виконкому районної у місті ради (Олена Рудзик) та відділ благоустрою і 
житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Ольга Андрейко), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса та керуючу справами 
виконкому районної у місті ради Марію Окуневу.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

/ ,  О

Олена Міщук


